
Uchwała nr 210/XIX/2022 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 25 lutego 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia patronatu PTTK nad wyprawą „Trajką dookoła Polski” 

 
 

Na podstawie § 1 uchwały Prezydium ZG PTTK nr 78/XIX/2019 z dnia 15 listopada 
2019 r. w sprawie zasad udzielania patronatów oraz udziału w komitetach honorowych, 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się patronatu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego nad 

wyprawą „Trajką dookoła Polski”, której organizatorem jest Łukasz Wiliński. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 
 
 
 


